Prefeitura Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

PROJETO DE LEI N° 06 / 2005.

Autoriza o Poder Executivo a extingui O
Fundo Municipal de desenvolvimento
Agropecuário e dá outras providências.

Â CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA,

RESOLVE:

Art. 1 - Fica, a partir da presente data, extinto o Fundo Municipal de Desenvolvimento
Agropecuário do Município de São Pedro da Aldeia.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

CIENTE
:Onetou do expediente daSO-13¥refeitura Municipal de São Pedro da Aldeia,

do Dia-  /g/J) /2, /J5 	19 de dezembro de 2005.
APROVADO

F:oncicoos Moreira Pinto 	 . 	 1 vOTAÇÂ0
Em âtO.j 	/2.&&

j s osMeitaPinte
Do

Pr idente

h.
Pre ante

À! 9efeito  =
4PROV DO

A COMS ÃO

psdento

2eULTIMA VOTAÇÃO
Francisco Mr:T4 eira Pinto  EmL..... / Lfl8

5ro9Mtt0
2